PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2022

AVISO DE SUSPENSÃO

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão/RS, no uso de suas atribuições legais torna público
para o conhecimento dos interessados, a suspensão do processo licitatório sob a modalidade Pregão
Presencial, de n° 18/2022, destinado a contratação de empresa especializada no fornecimento,
instalação e configuração de sistema de segurança eletrônica por meio de videomonitoramento e
cercamento eletrônico, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Educação/SEME,
motivado pela necessidade de adequação do objeto.

Portão/RS, 9 de Março de 2022.

DELMAR HOFF
Prefeito Municipal